



# Istituto di Istruzione Superiore "Enrico Fermi" Liceo Scientifico e Liceo Scientifico con opz. Scienze applicate

Liceo Scientifico e Liceo Scientifico con opz. Scienze applicate Liceo delle Scienze Umane e Liceo delle Scienze Umane con opz. Economico sociale Liceo Linguistico





Via Vitulanese, 82016 MONTESARCHIO (BN) - Tel. 0824 847291 - C.F. 80000020620 - C.M. bnis00300n - was allowed by the same of t

Prot. n.7121 VI.3

Montesarchio, 19. 11. 2021

### OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL SERVIZIO DI CASSA dal 01.01.2022 al 31.12.2024

#### II DIRIGENTE SCOLASTICO

**Visto** 

l'art. 20 del D.I. 28/08/2018 n. 129 – nuovo Regolamento di Contabilità delle

istituzioni scolastiche;

**Visto** 

il D.lgs 18/04/2016, n. 50;

Visto

la nota MIUR prot. n. 24078 del 30 novembre 2018 trasmissione schema di

Convenzione di Cassa aggiornata in funzione della disciplina contenuta nel D.Igs

50/2016 nonché del D.I. n. 129/2018;

Considerato che il servizio di cassa di questa istituzione scolastica è attualmente gestito

dall'Istituto Banca Monte dei Paschi di Siena con convenzione di cassa con

scadenza 31.12.2021;

Visto

il provvedimento prot. n. 6794 VI.3 del 08.11.2021, con il quale veniva indetta gara per la stipula di convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il triennio

01/01/2022-31/12/2024;

Preso atto

che al 13.11.2021, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. 2 offerte

dei seguenti istituti di credito:

- **BANCA INTESA SAN PAOLO**
- BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

**Visto** l'atto di nomina prot. n. 7013 VI.3 del 16/11/2021 con cui il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione tecnica per procedere all'esame e valutazione delle offerte pervenute;





## Istituto di Istruzione Superiore "Enrico Fermi"

Liceo Scientifico e Liceo Scientifico con opz. Scienze applicate Liceo delle Scienze Umane e Liceo delle Scienze Umane con opz. Economico sociale Liceo Linguistico





e-mail: bnis00300n@istruzione.it - PEC: bnis00300n@pec.istruzione.it - web: www.fermimontesarchio.edu.it

Preso Atto del prospetto comparativo predisposto dalla Commissione, allegato al verbale

prot. n.7092 VI.3 del 18.11.2021, da cui si evince l'istituto di credito che ha

conseguito il miglior punteggio;

Valutata

congrua tale offerta;

Verificato

il possesso dei requisiti di capacità economico - finanziaria e tecnica di cui al

D.lgs.50/2016 da parte della Banca Monte dei Paschi di Siena

#### **DECRETA**

in via provvisoria, per le motivazioni sopra espresse:

di affidare all'istituto Bancario **Monte dei Paschi di Siena** con Sede legale in P.zza Salimbeni, 3 – 53100 Siena, aggiudicataria della gara secondo la modalità dell'offerta economicamente più vantaggiosa, il servizio di cassa dell'Istituto di Istruzione Superiore "E. Fermi" di Montesarchio per il triennio 01/01/2022- 31/12/2024, ai sensi del Decreto Interministeriale n.129/2018.

A far data dalla pubblicazione del presente decreto di aggiudicazione provvisoria è ammesso reclamo entro il giorno **26 novembre 2021 ore 12:00** all'indirizzo email: bnis00300n@pec.istruzione.it.

In caso di controversie con graduatoria definitiva il Foro competente è quello di Benevento.

In assenza di reclami l'aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva. Il contratto relativo alla convenzione di cassa verrà stipulato, ai sensi del D. Lgs 50/2016 decorsi 35 giorni dall'aggiudicazione definitiva.

Dirigente Scolastico

Pottissa Pasqualina Lucian

2